
ZARZĄDZENIE NR 79/20
PREZYDENTA MIASTA BIAŁEGOSTOKU

z dnia 10 lutego 2020 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Miasta Białegostoku na 2020 rok

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 5061)) 
oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 8692)) 
w związku z § 12 pkt 3, 4 i 8 uchwały Nr XVIII/269/19 Rady Miasta Białystok z dnia 9 grudnia 2019 r. w sprawie 
budżetu Miasta Białegostoku na 2020 rok (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2020 r. poz. 3543)) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuję zmian w dochodach budżetu Miasta Białegostoku na 2020 r.

2. Planowane dochody po zmianach wynoszą 2.195.907.924 zł, w tym dochody bieżące – 1.905.307.827 zł 
i dochody majątkowe – 290.600.097 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, z tego:

1) dochody budżetu gminy w wysokości 1.609.044.564 zł;

2) dochody budżetu powiatu w wysokości 586.863.360 zł.

3. Dokonuję zmian w wydatkach budżetu Miasta Białegostoku na 2020 r.

4. Planowane wydatki po zmianach wynoszą 2.368.702.414 zł, w tym wydatki bieżące – 1.889.080.642 zł 
i wydatki majątkowe – 479.621.772 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia, z tego:

1) wydatki budżetu gminy w wysokości 1.649.226.341 zł;

2) wydatki budżetu powiatu w wysokości 719.476.073 zł.

5. Dokonuję zmian w budżecie Miasta Białegostoku po stronie wydatków polegających na przeniesieniu 
planowanych środków budżetowych w ramach działu, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

wz. Prezydenta Miasta 
Białegostoku

Rafał Rudnicki

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, 1571, 1696 i 1815.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020.
3) Zmiany uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Podl. z 2020 r. poz. 896.

Id: 785F40D6-6EB3-4084-94F5-51B0CBAF4B76. Podpisany Strona 1



/zł/

Dz. Rozdz. Parag. Nazwa/Opis
Plan 

na 2020 r.
Zwiększenia Zmniejszenia

Dochody 

bieżące

1 2 3 4 5 6 7 9

DOCHODY GMINY 1 608 960 564 84 000 0 1 459 643 978

DOTACJE CELOWE NA ZADANIA ZLECONE 345 881 533 84 000 0 345 965 533

852 POMOC SPOŁECZNA 2 455 000 84 000 0 2 539 000

85215 DODATKI MIESZKANIOWE 0 84 000 0 84 000

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA 
NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 
ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN) USTAWAMI

0 84 000 0 84 000

DOCHODY POWIATU 586 863 331 29 0 445 663 849

DOCHODY WŁASNE 25 364 966 29 0 25 364 995

851 OCHRONA ZDROWIA 0 29 0 29

85156
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE ORAZ 
ŚWIADCZENIA DLA OSÓB NIEOBJĘTYCH OBOWIĄZKIEM 
UBEZPIECZENIA ZDROWOTNEGO

0 29 0 29

2910

WPŁYWY ZE ZWROTÓW DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI, W 
TYM WYKORZYSTANYCH NIEZGODNIE Z 
PRZEZNACZENIEM LUB WYKORZYSTANYCH Z 
NARUSZENIEM PROCEDUR, O KTÓRYCH MOWA W ART. 
184 USTAWY, POBRANYCH NIENALEŻNIE LUB W 
NADMIERNEJ WYSOKOŚCI

0 29 0 29

OGÓŁEM 2 195 823 895 84 029 0 1 905 307 827

 

PLAN DOCHODÓW NA 2020 ROK

Plan na 2020 r. 

po zmianie

Dochody 

majątkowe

8 10

1 609 044 564 149 400 586

345 965 533 0

2 539 000 0

84 000 0

84 000 0

586 863 360 141 199 511

29 0

2 195 907 924 290 600 097

25 364 995 0

29 0

29 0

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 79/20

Prezydenta Miasta Białegostoku

z dnia 10 lutego 2020 r.

Id: 785F40D6-6EB3-4084-94F5-51B0CBAF4B76. Podpisany Strona 2



/zł/

Dz. Rozdz. Nazwa/Opis
Plan 

na 2020 r.
Zwiększenia Zmniejszenia Wydatki bieżące

1 2 3 4 5 6 8

WYDATKI GMINY 1 649 547 341 361 563 682 563 1 431 035 622

WYDATKI NA ZADANIA WŁASNE - GMINA 1 303 549 708 277 563 682 563 1 084 953 989

020 LEŚNICTWO 31 738 31 738 31 738 31 738

02095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 31 738 31 738 31 738 31 738

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 10 873 048 100 100 10 873 048

71012 ZADANIA Z ZAKRESU GEODEZJI I KARTOGRAFII 2 181 900 100 100 2 181 900

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 116 391 267 48 800 48 800 111 366 667

75023 URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 77 522 373 10 000 10 000 75 959 373

75095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 31 231 854 38 800 38 800 27 770 254

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 481 974 239 154 307 559 307 463 313 047

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 241 095 707 150 000 357 621 235 527 697

80104 PRZEDSZKOLA 149 853 325 1 600 201 600 137 462 522

80148 STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 29 400 400 86 86 29 400 400

80153
ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO DOSTĘPU DO 
PODRĘCZNIKÓW, MATERIAŁÓW EDUKACYJNYCH LUB 
MATERIAŁÓW ĆWICZENIOWYCH

10 022 2 621 0 12 643

851 OCHRONA ZDROWIA 14 451 787 6 198 6 198 13 805 787

85154 PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI 7 785 787 4 272 4 272 7 744 787

85158 IZBY WYTRZEŹWIEŃ 2 500 000 1 926 1 926 2 500 000

852 POMOC SPOŁECZNA 82 500 589 5 011 5 011 82 465 589

85203 OŚRODKI WSPARCIA 2 121 075 5 011 5 011 2 121 075

855 RODZINA 31 293 919 17 428 17 428 21 993 919

PLAN WYDATKÓW NA 2020 ROK

Plan na 2020 r. 

po zmianie

Wydatki 

majątkowe

7 9

1 649 226 341 218 190 719

1 303 144 708 218 190 719

31 738 0

31 738 0

10 873 048 0

2 181 900 0

116 391 267 5 024 600

77 522 373 1 563 000

31 231 854 3 461 600

481 569 239 18 256 192

240 888 086 5 360 389

149 653 325 12 190 803

29 400 400 0

12 643 0

14 451 787 646 000

7 785 787 41 000

2 500 000 0

82 500 589 35 000

2 121 075 0

31 293 919 9 300 000

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 79/20

Prezydenta Miasta Białegostoku

z dnia 10 lutego 2020 r.

Id: 785F40D6-6EB3-4084-94F5-51B0CBAF4B76. Podpisany Strona 3



Dz. Rozdz. Nazwa/Opis
Plan 

na 2020 r.
Zwiększenia Zmniejszenia Wydatki bieżące

1 2 3 4 5 6 8

Plan na 2020 r. 

po zmianie

Wydatki 

majątkowe

7 9

85505 TWORZENIE I FUNKCJONOWANIE ŻŁOBKÓW 25 800 000 17 428 17 428 16 500 000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 107 710 789 13 981 13 981 90 745 670

90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 5 874 734 13 981 13 981 2 734 635

WYDATKI NA ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

ZLECONE USTAWAMI - GMINA
345 881 533 84 000 0 345 965 533

852 POMOC SPOŁECZNA 2 455 000 84 000 0 2 539 000

85215 DODATKI MIESZKANIOWE 0 84 000 0 84 000

WYDATKI POWIATU 719 071 044 442 417 37 388 458 045 020

WYDATKI NA ZADANIA WŁASNE - POWIAT 686 166 455 442 417 37 388 425 205 431

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 317 594 997 425 574 20 574 277 545 676

80102 SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE 33 785 552 20 000 0 33 695 552

80115 TECHNIKA 74 657 541 212 000 2 000 74 867 541

80120 LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 99 083 163 42 572 17 572 94 548 163

80121 LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE SPECJALNE 1 041 216 1 000 0 1 042 216

80134 SZKOŁY ZAWODOWE SPECJALNE 10 004 922 40 000 0 10 028 922

80140
PLACÓWKI KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO, PLACÓWKI 
KSZTAŁCENIA PRAKTYCZNEGO I OŚRODKI DOKSZTAŁCANIA I 
DOSKONALENIA ZAWODOWEGO

9 096 143 83 000 0 9 179 143

80152

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJACYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 
GIMNAZJACH, KLASACH DOTYCHCZASOWEGO GIMNAZJUM 
PROWADZONYCH W SZKOŁACH INNEGO TYPU, LICEACH, 
TECHNIKACH, SZKOŁACH POLICEALNYCH, BRANŻOWYCH 
SZKOŁACH I I II STOPNIA I KLASACH DOTYCHCZASOWEJ 
ZASADNICZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ PROWADZONEJ W 
BRANZOWYCH SZKOŁACH I STOPNIA ORAZ SZKOŁACH 
ARTYSTYCZNYCH

6 261 036 26 000 0 6 287 036

80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 50 495 188 1 002 1 002 14 726 867

851 OCHRONA ZDROWIA 0 29 0 29

85156
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE ORAZ ŚWIADCZENIA 
DLA OSÓB NIEOBJĘTYCH OBOWIĄZKIEM UBEZPIECZENIA 
ZDROWOTNEGO

0 29 0 29

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 10 744 895 3 114 3 114 10 744 895

25 800 000 9 300 000

107 710 789 16 965 119

5 874 734 3 140 099

345 965 533 0

2 539 000 0

84 000 0

719 476 073 261 431 053

686 571 484 261 366 053

317 999 997 40 454 321

33 805 552 110 000

74 867 541 0

99 108 163 4 560 000

1 042 216 0

10 044 922 16 000

9 179 143 0

6 287 036 0

50 495 188 35 768 321

29 0

29 0

10 744 895 0

Id: 785F40D6-6EB3-4084-94F5-51B0CBAF4B76. Podpisany Strona 4



Dz. Rozdz. Nazwa/Opis
Plan 

na 2020 r.
Zwiększenia Zmniejszenia Wydatki bieżące

1 2 3 4 5 6 8

Plan na 2020 r. 

po zmianie

Wydatki 

majątkowe

7 9

85321 ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 502 000 3 114 3 114 502 000

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 46 894 940 12 000 12 000 41 322 940

85407 PLACÓWKI WYCHOWANIA POZASZKOLNEGO 7 177 114 8 000 12 000 7 173 114

85419 OŚRODKI REWALIDACYJNO-WYCHOWAWCZE 2 244 184 4 000 0 2 108 184

855 RODZINA 17 390 086 1 700 1 700 17 390 086

85510 DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZYCH 10 814 243 1 700 1 700 10 814 243

OGÓŁEM 2 368 618 385 803 980 719 951 1 889 080 642

502 000 0

46 894 940 5 572 000

10 814 243 0

2 368 702 414 479 621 772

7 173 114 0

2 248 184 140 000

17 390 086 0

Id: 785F40D6-6EB3-4084-94F5-51B0CBAF4B76. Podpisany Strona 5




